

Industrial Lubricants ApS

Essen 8 C, 6000 Kolding

CVR-nr. 20 90 74 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Lars Sommer

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter
12	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrial Lubricants ApS Essen 8 C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 20 90 74 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem Svend Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem Jens Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Svend Sommer Knudsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	A.H. Aktieinvest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med industrielle produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-11.480	-7.289
Andre finansielle indtægter	13.546	1.264
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.064	-6.025
2 Skat af årets resultat	<u>1.543</u>	<u>153.298</u>
Årets resultat	<u>3.607</u>	<u>147.273</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	3.607	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-102.727</u>
Disponeret i alt	<u>3.607</u>	<u>147.273</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.942	110.607
Udskudte skatteaktiver	54.320	170.103
Tilgodehavende selskabsskat	<u>117.326</u>	<u>151.973</u>
Tilgodehavender i alt	<u>436.588</u>	<u>432.683</u>
Likvide beholdninger	<u>607</u>	<u>905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>437.195</u>	<u>433.588</u>
Aktiver i alt	<u>437.195</u>	<u>433.588</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.270	67.270
Overført resultat	115.925	112.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>183.195</u>	<u>429.588</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>437.195</u>	<u>433.588</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	67.270	112.318	250.000	429.588
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.607	0	3.607
	67.270	115.925	0	183.195

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	115.783	-1.325
Skat tilknyttede selskaber	<u>-117.326</u>	<u>-151.973</u>
	<u>-1.543</u>	<u>-153.298</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 1.654 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Aktieinvest A/S, CVR-nr. 19449300 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb
